FONDI T
n JTRUTTURALI N e
o= EUROPEI 2014-2020 "~

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BARBERINO DI MUGELLO"

Fia Mons. Gluliano Agrestl, 18- 055841162 - 0558471 TT0M fax D35/84 703650001
A3 - BARBERING D MUGELLD{FI)
e-mil: ficB18002 @istruzione. it PEC:fic8 18002 @pec istrusione,it
wiwew. barbescuola.it
FHICEIR002 - CF. Q0016 190551

All'alba pretorio

Al sito web

Agli atti

Alla .. della Dotssa Eloisa Mingione

Prot. .lﬁ,.?; wl Barberino di Mugello, Jnia\ﬁ \(:‘H

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

+  Visto il Decreto Legislativo 297/1999 *Testo Unico delle disposizioni legislative in materin
di istruzione™

*  Vista lo legge 59/1997 “Delega al Govemo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti loeali, per lo riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrtiva”™

= Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 27571999 “Regolamento recante norme in
materin di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art 21 della legge 59/1997

s Visto il deereto legislativo 1652001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministirzoni Pubbliche™

= Visto il DL 442000 Regolamento concemnente le istruzion generali sulla pestione
amministrativo-contabile delle istiluzioni scolastiche™

*  Visto il CCNL 2006-2000

= Visto il Nuovo Codice dei Contratti 13, Leg. 502016

= Vist il DM 797 del 19/10/2016 con il quale & stato approvato il Piano Nazionale per la
Formazione dei Docenti

*  Vista la nota MIUR prot. 3373 del 01/12/2016 che fomisce indicazioni per lo sviluppo dei
piani formativi delle singole istituzion

» Visto il Piano di Formarione approvato con delibera n., 4 del 11272016 dal Collegio Docemti
e con delibera n 2 del 1471272016 dal Consiglio di Istituto

¢ Vistu l'assenza di personale interno all'istituto in possesso delle competenze necessarie allo
svolgimento dell'incarico

= Visto lavviso pubblico per la selezione di formatori esperti per la formazione del personale
docente ed del personale ATA (prot, 729/A6 del 16/02:201 7}

*  Vista listanza di partecipazione presentata dalla dott.ssa Elojsa Mingione in data 13/03/2017
prot. 1235/A6 per il profilo professionale di psicologo

»  Preso atto che lo candidmura della dotn.ssa Eloisa Mingione & 'unica pervenuta



+ Constatata fa regolarita della documentozione prodotia
*  Verificata la validita del progetio presentato

DETERMINA

Paggiudicazione definitiva dell'incarico per lo svolgimento del "Corso sulle dinamiche relazionali
e sulla gestione dei gruppi” alla Dott.ssa Eloisa Mingione

Awverso il presente provvedimento & ammesso il reclamo nel termine dei 3 giomi dalla
pubblicazione del presente atto indirizzato, al Dirigente Scalastico delllstituto,

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio della Scuola e sul sito web della

seunla.
S

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e ,,'l:-\ Prof.ssa Giuseppina Forgione

{‘{,ﬂef*fﬁu& *ﬂ%r ot



